

**REQUEST FOR PROPOSAL
#2019-01
Higher Education Parking Garage Management Solution
Addendum #03**

CLARIFICATION

Deadline for Proposal submission: November 2, 2018 at 5:00 pm EST

QUESTIONS

1. What information will they be transferring between the parking management system and peoplesoft?

Answer: Often this is determined by the vendor and the nature/needs of the application. In the past, we have provided the following information to parking vendors:

- ID (student and employee)
- Last Name (student and employee)
- First Name (student and employee)
- Middle (student and employee)
- Birthdate (student and employee)
- Email (student and employee)
- Campus Address (student and employee)
- Campus City (student and employee)
- Campus State (student and employee)
- Campus Postal (student and employee)
- Campus Phone (student and employee)
- Home Address (student and employee)
- Home City (student and employee)
- Home State (student and employee)
- Home Postal (student and employee)
- Home Phone (student and employee)
- Local Address (student)
- Local City (student)
- Local State (student)
- Local Postal (student)
- Class Level (student)
- Union Code (employee)
- Union CD Descr (employee)
- Dept ID (employee)

- Dept Desc (employee)
- Subclassification (employee)

2. Is the University open for a flat file transfer between the parking management system and their external systems?

Answer: The UMS does perform flat file transfers to and from vendors.

3. Can you confirm credential type used to enter/exit the garage?

Answer: A hang tag is used to permit parking in lots on campus but no credentials are currently needed to park in the garage.

4. Scrolling Message Board – as you have a current provider, would it be considered to remove this from scope of work and have provided by current vendor as this is not integrated into the PARCS Solution.

Answer: Scrolling Message Board will remain as part of the Scope of Work through this RFP.